РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 « ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2020                                                                                                 № 51

х.Вяжа

О премировании Главы Администрации

и муниципальных служащих Администрации

Вяжинского сельского поселения.

В соответствии с Областным законом от 14 октября 2014г. №243-ЗС «О внесении изменений в Областные законы «О муниципальной службе в Ростовской области» и «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», Областным законом от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 №116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»,руководствуясь решением Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 14.09.2016 № 169 « Об утверждении оплаты труда Главы Администрации Вяжинского сельского поселения , назначенного по контракту и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы», статьями 24,51 Устава муниципального образования «Вяжинское сельское поселение»:
     1. Премировать Главу Администрации Вяжинского сельского поселения  по итогам работы за 3 квартал 2020 года  в размере  0,6 оклада;

     - премировать начальника сектора экономики и финансов администрации по итогам работы за 3 квартал 2020 года  в размере – 0,6 оклада;

     -премировать ведущих специалистов администрации по итогам работы за 3 квартал 2020 года  в размере 0,6 оклада.

     2. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Вяжинского сельского поселения:                                                      П.Н. Колузонов